

Albertsen Invest ApS

CVR-nr.: 42333530

Fyrkildevej 81 st th
9220 Aalborg Øst

Årsrapport
1. maj 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2022

Chris Albertsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Albertsen Invest ApS
Fyrkildevej 81 st th
9220 Aalborg Øst

e-mailadresse: chrisdalbertsen@gmail.com

CVR-nr: 42333530

Regnskabsår: 01/05/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at fungere som holding- og investeringsvirksomhed. Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2021 udviser et resultat på DKK 54.627. Balancen viser en egenkapital på DKK 94.627. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021
Nettoomsætning		kr. 0
Eksterne omkostninger		-871
Bruttoresultat		-871
Resultat af ordinær primær drift		-871
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		56.542
Øvrige finansielle omkostninger		-1.583
Ordinært resultat før skat		54.088
Skat af årets resultat		539
Årets resultat		54.627
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		54.627
I alt		54.627

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021
Andre værdipapirer og kapitalandele		kr. 306.622
Finansielle anlægsaktiver i alt		306.622
Anlægsaktiver i alt		306.622
Tilgodehavende skat		539
Tilgodehavender i alt		539
Omsætningsaktiver i alt		539
AKTIVER I ALT		307.161

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		54.627
Egenkapital i alt		94.627
Gæld til banker		1.234
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		211.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		212.534
Gældsforpligtelser i alt		212.534
PASSIVER I ALT		307.161

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0